
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-182 ,,DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDĖTIES IR NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2016 m. kovo 25 d. Nr. TS-74 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-

182 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų sudėties ir nuostatų 

patvirtinimo“ 1 punktą: 

vietoje žodžių ,,Janina Šliomina“ įrašyti žodžius ,,Eglė Samulytė“; 

papildyti žodžiais: 

,,Romas Kundelis – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus 

pavaduotojas jaunimo ir suaugusių sportui, rajono savivaldybės deleguotas atstovas; 

Elinga Mikulėnienė – asociacijos ,,Veiklus pilietis“ pirmininkė, deleguota nevyriausybinių 

organizacijų atstovė“.  

2. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-

182 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties ir nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtintų nuostatų IV skyriaus ,,NVO TARYBOS SUDĖTIS IR DARBO 

ORGANIZAVIMAS“ 10 punktą ir vietoje žodžių ,,NVO tarybą sudaro 12 narių: 6 narius deleguoja 

nevyriausybinių organizacijų atstovai, o kitus 6 narius deleguoja savivaldybės institucijos ir 

įstaigos“ įrašyti žodžius: ,,NVO tarybą sudaro 14 narių: 7 narius deleguoja nevyriausybinių 

organizacijų atstovai, o kitus 7 narius deleguoja savivaldybės institucijos ir įstaigos“. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė   


